
競争入札による契約の結果
【令和４年９月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ４－金山団地Ｂ工区外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年9月1日
（株）ニシムラ
福岡県福岡市南区柏原４－２７
－５

1290001040016
一般競争入札

（総合評価方式）
367,865,300円 272,800,000円 74.2％

Ｒ４－志徳団地Ａ工区外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年9月12日
（株）佐藤技建
福岡県北九州市小倉北区赤坂３
－５－６１

7290801001558
一般競争入札

（総合評価方式）
205,487,700円 203,500,000円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４ー室住ほか１団
地ペンキ塗替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和4年9月1日
松下ビルケア（株）
福岡県北九州市小倉北区山門町
５－２２

8290801007364 指名競争入札 44,928,400円 43,098,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－本城西団地３
号棟ほか１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和4年9月21日
松下ビルケア（株）
福岡県北九州市小倉北区山門町
５－２２

8290801007364 指名競争入札 24,464,000円 18,579,000円 75.9％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－本城西団地１
号棟ほか１棟屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
髙村　誠
福岡県北九州市小倉北区浅野３
－８－１

令和4年9月21日
平成産業（株）
福岡県田川市大字位登１２６３
－５

4290801027102 指名競争入札 43,883,400円 28,710,000円 65.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


